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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02701002K

2. Data e Regjistrimit 10/03/2000
3. Emri i Subjektit ALBANO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT URA VAJGURORE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Ne fushen e sherbimeve publike, sherbimeve funerale, 
pastrim i mbetjeve urbane, gjelberim, kanalizim te ujrave te 
zeza dhe te bardha, mirembajtjen e rrugeve dhe trotuareve. 
Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice, import -eksport 
te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, produkteve te 
ndryshme bujqesore e blektorale, pajisje e makineri te llojeve 
te ndryshme , pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
pesticide dhe plehra kimike, materiale e lende te ndryshme 
ndertimi, grumbullimi dhe tregtimi i bimeve te ndryshme 
medicinale e prodhimeve te ndryshme te pyllit, tregtimin e 
pijeve alkolike  freskuese dhe birrave. Kryerja e punimeve 
ne varreza dhe mirembajtja e tyre  
Amarildo Muzhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2021                Deri: 21/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lubiana Kora12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2016                Deri: 

13. Ortakët HelidonBegaj
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Makinë teknologjike 
ATV tip Iveco me targe BR 1139 B. Berat Ura Vajgurore  
Ura Vajgurore Makinë teknologjike ATV tip Mercedes Benz 
me targe BR 9453 A. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANO
E-Mail: julkora044@gmail.com  
Telefon: 0682072337  
Të Tjera: Emrimi i Zj.ubiana Kora si drejtuese teknike e 
shoqerise per kategorite 14/b, 14/c dhe 14/e

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049744-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1996

Numri i Vendimit:15600, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Lagja "4 shtatori" Ura vajgurore, Berat Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Ne fushen e ndertimit, sherbime publike, funerale, pastrim gjelberim, 
kanalizime te ujrave te zeza.Tregti me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, bujqesore, ushqimore e blegtoral, paisje makineri te llojeve te 
ndryshme. Grumbullim e tregtim te bimeve dhe prodhimeve te pyllit e medicinale. Tregtim 
pije alkoolike, freskuese. Perfaqesues ligjor: Fadil Kara

Lista e Dokumenteve:
R21-NR-35-EZ-24-November-20070001.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167753-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEC1CAD-93DF-4665-AE9C-60B89D92856A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1638F81A-6430-4D1E-A20F-31573CB2D92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417808D6-FF8E-4579-91C4-66326EC195B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFFC45F-C00A-49CD-8004-903E682EA136
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552703-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.1 date 
15.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Ne fushen  e ndertimit, sherbime publike, funerale pastrim gjelberim, 
kanalizime te ujrave te zeza. Tregti me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, bujqesore e blegtorale. paisje makineri te llojeve te ndryshme. 
grumbullim, tregtim te bimeve te ndryshme te pyllit e medicinale. Tregtim te pijeve 
alkoolike dhe freskuese.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit:kat-1 punime 
dheu,murature,betoni,beton arme e zakonshme,punime shembjesh.kat-2 ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj.Si dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to.Kat-3 punime restaurimi.(bazuar ne liçencen e dhene nga organi 
kompetent)Ne fushen e sherbimeve publike,sherbimeve funerale,pastrim 
gjelberim,kanalizim te ujrave te zeze dhe te bardha,mirembajtjen e rrugeve dhe 
trotuareve.Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice,import -eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimor,produkteve te ndryshme bujqesore e blektorale,pajisje 
e makineri te llojeve te ndryshme ,pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,pesticide 
dhe plehra kimike,materiale e lende te ndryshme ndertimi,grumbullimi dhe tregtimi i 
bimeve te ndryshme medicinale e prodhimeve te ndryshme te pyllit,tregtimin e pijeve 
alkolike freskuese dhe birrave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Kora")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/08/1996")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Kora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759394-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2012, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Makinë funerali APV tip Mercedes Benz me targe BR 7741 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Makinë teknologjike ATV tip Mercedes Benz me targe BR 9453 A.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Makinë teknologjike ATV tip Iveco me targe BR 1139 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A594C2D6-1A13-4CC2-9E1A-E7A857C8EA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD846941-11DE-4E7B-9B0B-17C5DA1A7C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E773551-6932-4CDE-8DBE-86F44D9BBA70
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 6157 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351842-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit:kat-1 punime dheu,murature,betoni,beton 
arme e zakonshme,punime shembjesh.kat-2 ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore 
etj.Si dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Kat-3 punime restaurimi.(bazuar ne 
liçencen e dhene nga organi kompetent)Ne fushen e sherbimeve publike,sherbimeve 
funerale,pastrim gjelberim,kanalizim te ujrave te zeze dhe te bardha,mirembajtjen e 
rrugeve dhe trotuareve.Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice,import -eksport te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,produkteve te ndryshme bujqesore e 
blektorale,pajisje e makineri te llojeve te ndryshme ,pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,pesticide dhe plehra kimike,materiale e lende te ndryshme 
ndertimi,grumbullimi dhe tregtimi i bimeve te ndryshme medicinale e prodhimeve te 
ndryshme te pyllit,tregtimin e pijeve alkolike freskuese dhe birrave.")          u be            (" 
Ne fushen e sherbimeve publike,sherbimeve funerale,pastrim i mbetjeve urbane, 
gjelberim,kanalizim te ujrave te zeza dhe te bardha,mirembajtjen e rrugeve dhe 
trotuareve.Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice,import -eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimor,produkteve te ndryshme bujqesore e blektorale,pajisje 
e makineri te llojeve te ndryshme ,pajisje elektroshtepiake,hidrosanitare,pesticide 
dhe plehra kimike,materiale e lende te ndryshme ndertimi,grumbullimi dhe tregtimi i 
bimeve te ndryshme medicinale e prodhimeve te ndryshme te pyllit,tregtimin e pijeve 
alkolike freskuese dhe birrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578306-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817246-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E38EA47-FA08-4053-B0F1-2A634CF44B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D5EB8A-3DCE-4567-B02A-A671B051EFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC65AE-0C10-46A4-B1F2-0ABB797E6D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F23A894-F54F-477B-9863-67E4A2633FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F1B8EB-1C1F-4E11-B811-8868FCEF8F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9467D6E5-86A2-4649-B0BB-979CD21A503D


5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111069-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179063-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588933-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.03.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            (" Ne fushen e sherbimeve publike,sherbimeve funerale,pastrim i 
mbetjeve urbane, gjelberim,kanalizim te ujrave te zeza dhe te bardha,mirembajtjen e 
rrugeve dhe trotuareve.Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice,import -eksport te 
artikujve te ndryshem industrial,ushqimor,produkteve te ndryshme bujqesore e 
blektorale,pajisje e makineri te llojeve te ndryshme ,pajisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,pesticide dhe plehra kimike,materiale e lende te ndryshme 
ndertimi,grumbullimi dhe tregtimi i bimeve te ndryshme medicinale e prodhimeve te 
ndryshme te pyllit,tregtimin e pijeve alkolike freskuese dhe birrave.")          u be            (" 
Ne fushen e sherbimeve publike, sherbimeve funerale, pastrim i mbetjeve urbane, 
gjelberim, kanalizim te ujrave te zeza dhe te bardha, mirembajtjen e rrugeve dhe 
trotuareve. Ne fushen e tregtise me shumice dhe pakice, import -eksport te artikujve 
te ndryshem industrial, ushqimor, produkteve te ndryshme bujqesore e blektorale, 
pajisje e makineri te llojeve te ndryshme , pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
pesticide dhe plehra kimike, materiale e lende te ndryshme ndertimi, grumbullimi 
dhe tregtimi i bimeve te ndryshme medicinale e prodhimeve te ndryshme te pyllit, 
tregtimin e pijeve alkolike  freskuese dhe birrave. Kryerja e punimeve ne varreza dhe 
mirembajtja e tyre  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E00025-C73B-47A7-9FE6-992EADF31A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04875777-29BD-4DF5-9764-61E826C6C1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04875777-29BD-4DF5-9764-61E826C6C1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72D48F-2150-446B-9908-8D617FCBF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BBD839-FA86-4D79-952A-205810533501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BA5BBF-A410-4DD2-B6A9-AE9F5DC1394D
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-633223-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.04.2016 per emerimin e 
drejtuesit teknik Lubiana Kora si drejtuese teknike shoqerise per kategorite 14/b, 14/c dhe 
14/e.
Koment ishte            ("")          u be            ("Emrimi i Zj.ubiana Kora si drejtuese 
teknike e shoqerise per kategorite 14/b, 14/c dhe 14/e")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lubiana Kora")                      Nga data "06/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715970-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Fadil Kora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Kora")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fadil Kora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783451-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CE56F3-D0DF-4348-ACE1-0B43E2A0D0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD282DC-3006-4B83-8BA4-FAD17FE9B2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A92CB-80BF-450D-8D90-355C47D51C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BBC78-99B4-4BA1-9381-5D23B7B272BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D0093-DF1D-45BB-9438-D56CEC781B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2217810-6EBF-48FB-9A8E-6FA4CD556787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6377C494-2E09-488B-9D8A-9B77B00D3977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE17BA28-7C57-4C72-A223-606FF7351350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE17BA28-7C57-4C72-A223-606FF7351350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174471CC-5C3A-47A4-AEE2-6F9EC84D53F3
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02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859262-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996986-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410021-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890020-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296575-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci  albano  2018 (1)-compresso.pdf
fitimi dhe  humBJ E ALBANO.xlsx
vendimi ortakut albano sh.p.k.pdf
pozicioni financiar  ALBANO.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BA5BB4-8579-4CC6-A443-28307682D7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493FF291-649B-4089-B634-7AA068D2F265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF01366-FD31-43B9-B7F4-141630859677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC802D52-40F3-4833-8F5D-8B8892FE110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E212EF4-E7D3-4606-BFC6-CA32A3D273DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269A8467-AC2F-4C39-87AF-08AC1B945B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532451FC-1990-47E1-9D9A-1EAB7B22576A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E2AF2-44E8-4392-AE16-3F78A6261DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92A0D52-8868-482B-B40E-1DA045B3BD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CFBABE-FF00-48A8-B25F-B46F75117866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408B6C3-E542-43D7-8563-5E8471C75E27
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560618-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar albano1.xlsx
performanca  albano 1.xlsx
bilanci 2019  fadili_compressed.pdf
vendimi  ortakut.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586602-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 12.08.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. 
Fadil Kora që zotëron në shoqërinë " ALBANO " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave Nr.1139 Rep.,Nr.536 Kol., datë 12.08.2020, ndërmjet palës  shitëse z. 
Fadil Kora dhe palës blerëse z. Helidon Begaj. 3- Depozitimi i kërkesës së administratorit 
të shoqërisë, datë 10.09.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682072337")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("julkora044@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Kamion tip Mercedes Benz me targe BR 6157 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Makinë funerali APV tip Mercedes Benz me targe BR 7741 A.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Helidon Begaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fadil Kora")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710754-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amarildo Muzhaj")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1DF277-59A5-4755-919C-8A1223C8ED7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90551AD-BA30-48C7-9A55-D1F7921157C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D57AA-AA4E-4AC7-9F60-8E2509DBA6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE25226-0019-4BE7-975D-40B311C2E35E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5746771-0F92-4198-AC3A-261078C3C6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A21E97-D706-4004-A9F8-2BA4BB106081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8263CCB-0B66-453F-B7E6-D50952B8ECA3
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"21/05/2021             Ne daten "21/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Fadil Kora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731177-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2021, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise, nga data 29.06.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754279-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni finnanciar albano.xlsx
PERFORMA 2020 ALBANO QKB.xlsx1.xlsx
pasqyrat financiare   albano sh.p.k_compressed.pdf
vendim ortaku albano 2020.pdf

Datë: 11/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE908D2-7F5C-446D-9677-11DF6A0D3F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF325051-99A3-4C98-A073-6DD287EED236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF325051-99A3-4C98-A073-6DD287EED236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52AB99D-D479-4430-8B49-9CF32B0AF409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E642E4-7B26-4CB3-A950-1861AFB3C2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A549CEE4-5760-43EF-90C3-8DB89E602BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA1CA23-A771-4206-8F29-86D8752C36BB

